1

Протокол  № 172

заседания Правления

Некоммерческого партнерства

 «Саморегулируемая организация «Казанское объединение проектировщиков»

г.Казань                                                                                                                     16  декабря 2015г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Правления: Баландин Е.В.

Члены Правления:              Юнусов М.В.

                                              Часов М.Л.

 Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Возобновление действия свидетельств о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства членам НП  СРО «КОП» -

ООО «Зодчество» (ИНН 1660106037) и ООО «ПСФ «ВАН-С» (ИНН 1660099245)

По первому вопросу повестки дня слушали Юнусова М.В., который сообщил

присутствующим, что членами НП  СРО «КОП» ООО «Зодчество» и ООО «ПСФ «ВАН-С»

устранены допущенные ими нарушения. ООО «Зодчество»  заключил договор страхования

гражданской ответственности за причинение вреда вследствие недостатков работ по

подготовке проектной документации на новый срок 11.12.2015 г., ООО «ПСФ «ВАН-С»

заключил договор страхования  гражданской ответственности за причинение вреда вследствие

недостатков работ по подготовке проектной документации на новый срок 16.12.2015 г., в

связи с чем  необходимо возобновить действие свидетельств о допуске к определенному виду

или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства выданное ООО «Зодчество» и ООО «ПСФ «ВАН-С».

Постановили:

Возобновить действие свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства № СРО-П-149-1660106037-04-085,

выданное  ООО «Зодчество» и действие свидетельства № СРО-П-149-1660099245-06-101

выданное ООО «ПСФ «ВАН-С»,  в связи с устранением ими допущенных нарушений.

Голосовали:  «за»  - единогласно.

Председатель Правления                 Е.В.Баландин

Члены Правления                                       М.В.Юнусов

                                                                                   _________________           М.Л.Часов